Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кормовская средняя школа

(МБОУ Кормовская СШ)

31.08.2021.

ПРИКАЗ

 с. Кормовое

№ 130-Д

Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ

Кормовской СШ на 2021-2022 учебный год.

В соответствии с приказом МБОУ Кормовской СШ от 03.03.2021 № 36-Д «О

подготовке школы по созданию и функционированию на базе школы центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения

развития у обучающихся естественно-научной и технологической грамотности,

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков

естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точки Роста», созданного на базе МБОУ Кормовской

СШ, на 2021-2022 учебный год (приложение 1)